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Resultat   Olsokstemnet Markane  2005 –  Meisterskap    
 

Resultatliste:  Klasse  2-5   Meisterskap   20 beste 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Kl. Ligg Stå Kne 10-skot     Olsokskytinga Sum 
1 Bjarne Muri Fana 5 XX*X* *99X9 *9XXX 8**XX9XXX ****X***X*X99*X 391 

2 Nils Holme Hyen 5 9*XXX XX999 **XX* *9XXX****X 9XXXX*9XX*X98** 390 

3 Eirik Reksten Nordbygda 5 X**XX 9999X X*X*X 98**X*XX** 9**9X*XX*X99*9X 388 

4 Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 XXX9X XXX9X *99*X *9XXXX*X** XXX*9XX9X9898** 387 

5 Ivar Fivelstad Sunnylven 5 XXX** X989* **XX* 9X999*XXX ***X*XX9*X9*999 387 

6 Ole Arild Aa Hyen 5 XX**9 XXX99 *X*** 9*X9***XX* **99X**X9*9*988 386 

7 Arve Helge Halsteinslid Haugen 5 X*X*X 99XX9 **XX9 X8XXX****X X99***X**X99998 386 

8 Lennart Henden Syvde 5 *XX9* 999XX X9XX9 *9XX****** XXX9*X8X**889X* 385 

9 Dick Brevik Engesetdal/skodje 5 *9*XX X8XX9 X*X9* X99**X**9X 9XXX******98989 384 

10 Runar Haugland Haugen 5 XX*** 89X9X X*XX9 *998XX99*X XXX9X**X***X989 384 

11 Aslak Per Sætren Markane 5 XXX** XX97X 99*** 99XX99*X** **X9X*X9*99X99* 384 

12 Geir Kjetil Aa Hyen 5 **9X* X9X87 XX*X9 XX8**9*XX* XX9X*XX***X9998 383 

13 Jarle Tvinnereim Markane 5 ***** 9XX99 99*X* 9X9*8*XXXX X9X9**XXX9*X988 383 

14 Herman Erdal Førde 5 X*XX9 *X*98 *XX9* 899XXX*X** *99*9XX*9X999X8 382 

15 Knut Jon Frøysa Sunnylven 4 XX*X* 99969 XX**X 9**8*XX*X* *X*XXX9***97X*7 381 

16 Erling Melvær Florø 5 *X*** **X*8 ***XX 99*9X9X99X **X9XXX**X89797 381 

17 Karl Tore Gjengstø Ålesund 5 X*XX* 8X9X* 89X9X 8*9X9*XX9* 99XX9XXXX**99X8 381 

18 Atle Lotsberg Nordbygda 5 99*X9 9X699 X*X9* 999X*X9X*X *X*X*X*X*9X999* 381 

19 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 *8XX* XX999 9X*X9 99999X*XX 9X**XX****9889X 381 
20 Andreas Solvik Markane 4 ***9X 9X7XX XX8X* XXX8X9X9** *X9X8*X**X*8998 380 
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 Resultatliste:  Klasse V55    Meisterskap    
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne 10-skot     Olsokskytinga Sum 
1 Nils Inge Holmeset Trondhjems *X**X X9*9X **X99 **99****** 89***X**X*X9999 387 
2 Svein Hoem Stryn ***** 99X9X *XXXX **99X8X*XX 9X88*9XX*X9XX99 384 
3 Kristen Lotsberg Nordbygda X9**X 5*9XX 9*X** **X*8XXX** 9*98X9XXX*79XXX 381 
4 Erling Sylte Fiskå 9**99 9*X9X 9X99* *9X*8X*999 89X*X9XXX99*XX* 380 
5 Erling Haugland Fana 9X9*X X*999 ***** *99X99*999 99X9XX*X9X9X98X 380 
6 Petter Øie Ålesund X99*9 9XX99 9***9 9XXX99*X9X 9X999X9X**XX98X 380 
7 John Blomli Engesetdal/Skodje 99XXX 89*XX *X9*9 X99899XX*X 9XXX999X9*99XX9 379 
8 Wilfried Kruger Sykkylven *9999 99*8* ***X9 99*9*XX9X9 9XX99*X9XX99*9X 379 
9 Noralf Giske Sundnes *XXXX 98*8X 9XX** 999**9*X9X 98899*XX**X9999 378 
10 Ola Loneland Dale (Sunnfjord) *999X 99X89 XX99* X**XX*9999 X9X999XXXXX*899 378 
11 Bård Øye Sunnylven X**9X *6*99 9**X* 8XX78X*X99 X9X9XXX*999*9*X 377 
12 Malvin Hestenes Bryggja 99999 X*99X *99X9 X9**9**9*X XXXX9*97*X8998X 376 
13 Atle Gald Stryn XX*XX XX*89 XXXXX *99X*899** 889779XXXX9989X 374 
14 Astor Nyhaug Langevåg *XXXX 9X899 **X9X 999*8X*XX* 998*X8989998*99 373 
15 Jan Steinsvik Hjørungavåg XXXXX 8X986 XXX8X X79*89X*99 9*8999XXX*989X8 368 
16 Paul Moen Langevåg 9X9X9 98788 *XX** 8998****9X **9997X8XXX9999 368 
17 Svein Sandvik Fiskå XX*99 X*999 9X9X* X88X99**XX 89987*XX9888989 367 
18 Kåre Olav Skår Vadheim ****X 89X9* XX*99 7*986X999X X998**9*XX58799 364 
19 Magnar Hansen Lom og Skjåk *59X9 977X8 X998X 98X8*8XX*8 99X99*XX989XX8X 361 
20 Svanhild Mykløy Aureosen ****0 *9999 XX9** XX9999X*99 98*99X9*X99*9X0 360 

21 Peder Hatlelid Markane XX*99 X999X XX998 997998*998 79X99X9X89*7X69 360 
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 Resultatliste:  Klasse 1 Meisterskap 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne 10-skot     Olsokskytinga Sum 
1 Henning Verlo Ålfoten X9XX9 898XX *X*X9 X6X99XX*XX 89*69XX**X9699* 371 
2 Odd Arne Sætre Syvde X*8X9 7X998 *X99X 99X879*9*X 9X97X9X9*X688*9 363 
3 Hanne Bergheim Eidsbygda X*X9* 97899 99XX* 899998999X 99X97899*99988* 361 
4 Stig Løseth Syvde 89*9X *X79* X*99* 969XX987X* 796**X7X9XX6899 358 
5 Karl Vidar Førde Ålfoten *X8X8 99X97 X99XX 9*989999X9 8986689887*98*8 351 
6 Alf Muldsvor Hornindal 9*988 98978 8*989 98X*9989XX 899999X8X699699 350 
7 Sigurd Muldsvor Hornindal 998XX 99895 98888 99798999*9 7996*998988886X 339 
8 Anders Ullebust Førde 97*89 58577 89888 88469X8999 863178*9*898968 306 
 

 Resultatliste:  Klasse 2 Meisterskap 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne 10-skot     Olsokskytinga Sum 
1 Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta X**9* 98997 X8XX9 9799X99*99 896X9*99*98979X 360 
2 Oddgeir Stokkevåg Stadlandet XXX*X 77X69 89*9X 9987X9XXX9 *88X8999*9X8857 354 
3 Alf Erik Røyrvik Hyen 999X* 64875 99X8X 87989X99*X X99*X*X9*99*998 353 
4 Ingeborg Knapstad Eikefjord X9X9* 7X78* **999 5499*9*X8X 9*99XX998978785 348 
5 Paul Hatledal Markane 9X8XX 75*99 X6999 89879*9XX9 79976998X*7999X 347 
6 Anna Kirsten Hellevang Rand **XXX 86988 79799 96889*9X98 X99889X9**87797 346 
7 Paula Kristine Gillesdal Kveldulf 9X9** 75895 *XX** 9778999*X* *8X69X*X9X38837 341 
8 Arnstein Homberset Hjartåbygda 99X9X 97886 79*89 978685XXX* 9999*9X9*X75957 338 
9 Magne Midthjell Ålfoten 9XXXX 76378 8*X99 498X9X8999 8879*89**X99666 336 
10 Øystein Tytingvåg Rand 99XX9 97693 98*77 8X7778XX9* 87787X*XX988X88 336 
11 Magnus Brendehaug Rand 9X**X 88984 95679 98*X*99*X0 998*99XX9X64856 329 
12 Terje Førde Ålfoten 99989 856X9 77772 765899X999 898*8*X89*97546 314



Olsokstemnet 2005 Markane skyttarlag     22. – 24. juli   2005  www.WinSkyt.no 

 Resultatliste:  Klasse 3         Meisterskap 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne 10-skot     Olsokskytinga Sum 
1 Finn Arve Hoem Stryn *XX99 89X99 *X999 X999X9X*** 99X99X9XX**9X97 376 
2 Karl Johan Blindheim Sykkylven X*X** 8X9X9 9999X 78**9X*X** 98*9XX*9*X98983 368 
3 Kjell Arne Jøingsli Lom og Skjåk XX9X* 99869 X899X 889X**X**X 999*X*999989887 364 
4 Harry Ståle Eikemo Sykkylven 89XXX 89989 8X*X* X889989*X* 9*99999XX996X7X 364 
5 Alf Bortne Haugen 999*X 89898 9X99X 99889X99X9 9899**99899X9X9 363 
6 Alf Henrik Håker Tresfjord ****X 778X9 *997* 588998XXX* 8*99XX99**988X8 360 
7 Bjørn Olav Sunde Stryn *XXX* 8898X 99*XX 998898999X 889899**X*86988 359 
8 Terje Lundebrekke Stadlandet **X** 7X78X X989* 679899*X*9 9*X8899X*978989 358 
9 Helge Bruvoll Ålfoten 9*X9X 97769 8XX9X 889X*99XX* 9X989XXX9**0X89 357 
10 Janne Haugnes Florø 99X9X 9998X 98X99 3789XX98*X 99999*XX*989997 357 
11 Roald Svoren Bryggja 9X**X X8X59 XX9X8 X7899XX9X 779X9X*XXX57985 356 
12 Rasmus Guddal Oppstryn X8X9X 778*8 9X*** X99X89*X** 997979*X9*95868 356 
13 Jon Tore Sætre Hovdebygda og Ørsta 9X9** X9657 X8989 889XX9999X X999*9X*XX89787 355 
14 Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 99X*9 97799 7989* 888X99X*99 99X*7X*9**8*877 355 
15 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 9999X 87778 X998X 9878X99X79 9*8X9*9XXX98*8* 355 
16 Jan Hestenes Bryggja *XXXX 46878 X9X99 X958X8**X* X9X*8X99X9996*6 354 
17 Sindre Aarskog Sundnes 8XX99 76998 9898X 98999X9X*9 9X89X999XX8688* 354 
18 Andreas Røyrvik Hyen *X**X 7*386 9X*9* 97899899XX 9999XXXX9998777 352 
19 Magne Arskog Sundnes 89*X8 88X98 X98** 9989998889 XX89*X989778998 352 
20 Arild Berg Hjartåbygda 9X98X XX7X9 9XX*9 9878988X9* 799997899888688 348 
21 Magnus Riisnæs Trondenes X9X99 76188 99999 97X99X99*9 X*8X*9X*8XX6878 347 

22 Ole Jørgen Grytten Holsen X9999 77X78 8*989 75699999*9 999X89*989*878* 344 
23 Audun Sunde Olden 9X9X9 67X50 8X997 8X8899XXX9 9XXX8X99**5789X 343 
24 Magne Nesheim Eidsbygda **X*9 69*77 89*99 145799X*X9 9X88999XX989998 341 
25 Per Inge Aakvik Ålesund 9XX** 8*X*X 59999 5898989*89 99988999XX59456 340 
26 Ole Kristian Aasen Haugen XX999 68867 9X9X9 986879999* X788*X9*X9687X5 340 
27 Arne Svor Hornindal *9XXX 99958 *7X69 3X5X*7999* 9999X*8XX9781X7 339 
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28 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 99*9X 6799X 9X988 7868X9X**0 X98X9**X9979743 334 
29 Odd Hestenes Bryggja 8999* 56770 96X98 4888979898 9*89899X8889067 308 
 

 Resultatliste:  Klasse 4 Meisterskap 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne 10-skot     Olsokskytinga Sum 
1 Knut Jon Frøysa Sunnylven XX*X* 99969 XX**X 9**8*XX*X* *X*XXX9***97X*7 381 
2 Andreas Solvik Markane ***9X 9X7XX XX8X* XXX8X9X9** *X9X8*X**X*8998 380 
3 Roy Cato Hopland Rand XX**X X8XXX *X9XX 87999*8X*X *9XXX9X*9*X989* 380 
4 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk **XXX 99899 ****X *98XX9XX** 99X9XXX***98898 379 
5 Olav Mundal Fjærland **9XX 999*9 99*XX 9*XX*XXX99 X9XXX9*XX8*796X 378 
6 Kjell Folkestad Bjørge 9XXXX 8898* X9**X 998X*XXX9* X*X9*9XX**79X98 377 
7 Thomas Strand Dale (Sunnfjord) XX*X* 9999X 9X9X9 89988*9X9* XX99*XX9**9X*X8 377 
8 Anders Nydal Holsen X***9 99899 9X99X 899**X9X** X*99XXXX**97999 376 
9 Rolf Henning Hide Sundnes X**XX 9998X XX**9 9799*X*99X *999*9*XX*7*X87 374 
10 Rolf Magne Hellevang Rand ***** 8898X 9*X8X 699X9*9*9* *9XX**XX9X9798X 372 
11 Anders Hersvik Solund ***** 799X9 9*9X* X7X9999**9 X*X9XX99X9*7889 372 
12 Kåre Aarskog Sundnes 9**9X 79999 99X*X 8999X*9**X 899*X*9X**8XX88 372 
13 Finn Atle Oldeide Sykkylven ***X* 87*78 9*9** 88999X8X*X *XX9*X*X**X977* 371 
14 Per  Kjell Aaland Rand **X*9 98699 X899* 9X*X9X*XX9 X998X**9X*988X8 371 
15 Trond Jøingsli Lom og Skjåk XX9** 8X788 XXXX9 9X89*999XX 9999XX**X*9*897 371 
16 Anita Lystad Hovdebygda  og Ørsta X*XXX 9899* 99*9X 887999X**X 999*XXX9*9998*8 371 
17 Ronny Hestenes Bryggja XX**X 9898X 9999* 8*7X9XXX** X8*8X*X***95899 370 
18 Dag Tore Mjellem Hyen X*XXX 99X98 *999* 799X89X9X9 **9XXX89*96XX98 370 
19 Roger Aaland Rand 99XXX 98**X 9X**7 987XXXXX9 XXX89*X99X87989 370 
20 Anita Garseth Ålesund **XX* *9X99 9X*X8 8989*X9XXX 7999X*X99999977 369 
21 Erlend Overaa Tresfjord 99XXX 8XX9X *99** 889989X*** 889X999998X899* 368 
22 Per Ulvestad Hovdebygda/Ørsta X*X9* 689X9 9X*XX 99989*XX99 XX99X9X99897998 367 
23 Bjarte Fanøy Florø X*X9X 9997* X9988 X7X9X99X** *X999**9*9X8868 366 

24 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 9***9 97989 **X*9 778999XX*X X9998XXXXX89889 365 
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25 Monika Hammer Markane 9X9X9 97X98 988X9 89X8X9*XX9 8899*X9X9*X9X89 365 
26 Arne Strand Dale (Sunnfjord) *XX9* *9968 X9X9X 99*9*X9*8X 99999XXXX9X5886 364 
27 Arvid Eide Gaular 9XXXX 8X999 X9889 9X9X99X*99 79*889*94*X99XX 364 
28 Arne Skrede Markane *9*X* 8X999 *978X 879889X99X 9X999X*X9*9XX78 364 
29 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog X*XXX 8X8X8 99X99 889X99XXX 98X*X999XX99X80 363 
30 Jan Ove Lotsberg Nordbygda X**** 99988 X9X9X *789999X9X X6X89X9X9*99887 363 
31 Bjørn Inge Espe Haugen XX*XX 986X8 99X99 976X***XXX 99X889X**X7X788 362 
32 Ove Tomren Ørskog 9X9** 99989 98899 9999XX*8*X 89X99*XX8988799 362 
33 Kai Nyhammer Markane X*9** 879X8 X998X 89999*9XX9 99*87*8X9*9689X 361 
34 Oddmund Nilsen Langevåg XXX*X **988 99999 86*8*99*X* 997*99XXX997785 358 
35 Per Roar Lillemo Fjærland 89XX9 68*89 98*99 997XX88X95 9*89**X****98X7 357 
36 Gunnar Øen Markane X9X*9 89776 9*X99 6898X99*XX 89**8X**9X87889 355 
37 Anton Jon Aarskog Sundnes 99**X X999X 9XX89 X888579X89 9*9X89999978X88 355 
38 Jens Torkveen Lom og Skjåk 99999 X78XX 8*99* 96679X*98* 8*X9*XXX9887898 354 
39 Kjell-Arne Myrvoll Syvde *9*9X 78799 99788 789899*X9X X9998X*8X9X89*7 354 
40 Roger Nærø Hjørungavåg X*XX* 74776 8X9X9 9X8*999*X* 8XX*X9X*9*85658 349 
41 Kristin Normann Saltdal 9X*X9 6798* 7X999 7799X99*98 9X99*X9XX978486 347 
42 Helge Ullebust Førde 8799X 89773 889X8 84889X99XX *899X9XXX9X8697 339 
 

Resultatliste:  Klasse 5 Meisterskap 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne 10-skot     Olsokskytinga Sum 
1 Bjarne Muri Fana XX*X* *99X9 *9XXX 8**XX9XXXX ****X***X*X99*X 391 
2 Nils Holme Hyen 9*XXX XX999 **XX* *9XXX****X 9XXXX*9XX*X98** 390 
3 Eirik Reksten Nordbygda X**XX 9999X X*X*X 98**X*XX** 9**9X*XX*X99*9X 388 
4 Bertel Oddne Mjellem Hyen XXX9X XXX9X *99*X *9XXXX*X** XXX*9XX9X9898** 387 
5 Ivar Fivelstad Sunnylven XXX** X989* **XX* 9X999*XXXX ***X*XX9*X9*999 387 
6 Ole Arild Aa Hyen XX**9 XXX99 *X*** 9*X9***XX* **99X**X9*9*988 386 
7 Arve Helge Halsteinslid Haugen X*X*X 99XX9 **XX9 X8XXX****X X99***X**X99998 386 
8 Lennart Henden Syvde *XX9* 999XX X9XX9 *9XX****** XXX9*X8X**889X* 385 
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9 Dick Brevik Engesetdal/skodje *9*XX X8XX9 X*X9* X99**X**9X 9XXX******98989 384 
10 Runar Haugland Haugen XX*** 89X9X X*XX9 *998XX99*X XXX9X**X***X989 384 
11 Aslak Per Sætren Markane XXX** XX97X 99*** 99XX99*X** **X9X*X9*99X99* 384 
12 Geir Kjetil Aa Hyen **9X* X9X87 XX*X9 XX8**9*XX* XX9X*XX***X9998 383 
13 Jarle Tvinnereim Markane ***** 9XX99 99*X* 9X9*8*XXXX X9X9**XXX9*X988 383 
14 Herman Erdal Førde X*XX9 *X*98 *XX9* 899XXX*X** *99*9XX*9X999X8 382 
15 Erling Melvær Florø *X*** **X*8 ***XX 99*9X9X99X **X9XXX**X89797 381 
16 Karl Tore Gjengstø Ålesund X*XX* 8X9X* 89X9X 8*9X9*XX9* 99XX9XXXX**99X8 381 
17 Atle Lotsberg Nordbygda 99*X9 9X699 X*X9* 999X*X9X*X *X*X*X*X*9X999* 381 
18 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta *8XX* XX999 9X*X9 99999X*XXX 9X**XX****9889X 381 
19 Odd Arne Langedal Florø *XX*9 X9998 **XX9 X8*X9X9X9X 9**XXX*XXXX*689 380 
20 Gudbrand Moe Lom og Skjåk XX*** XX998 9XXXX 8*X99X**9* X9**9X*XX989*97 380 
21 Kathrine Høybakk Isfjorden og Åndalsnes *XX** 99*9* **9X9 999X999XXX 9X*9*****97X8X9 380 
22 Edvard Lie Sykkylven 9999X 989*X 9XX9X 9X*99X9*X9 9XXX9XX9X*9X9*X 380 
23 John Magnar Gjerland Holsen 99XXX 9989* X99*X 98X999*X*X XX*9*XXXXX89999 378 
24 Martin Hamre Indre Gloppen X*XXX 975X8 X99XX X*99X*9X*X X999**XX9*X9X99 377 
25 Inge R Fivelstad Ålesund X*X9X 88X8X **XX9 998**X8888 X9XXX**X*X9X8*X 376 
26 Øystein Melbø Helgesen Langevåg X**** 9997X *X99* 9X998**X*9 89*89*99XX9XX9X 376 
27 Stian Tafjord Sykkylven X9*9X 8X878 X99XX *88**XX*** X9XXX*XXXX98989 375 
28 Idar Hersvik Solund ****X X9X99 X9*9X 87798*XXX* X9999X*9X99*X99 375 
29 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven XX9X* 76999 *X*9X 9899X9**XX 99**X*9XX*9899* 374 
30 Bård Aarseth Syvde ***** 7899X *X9XX 89998X9XXX X*X99XX99XX5*8* 373 
31 Bjarte Haugnes Florø XXX** 9899X X9XXX XXX7979*9X 9XX789X*XX8XX98 373 
32 Leiv Reksten Nordbygda XX**9 997X7 ***** 976X9X9XX9 X*9*X9X9X997898 367 
33 Tone Anette Espe Haugen XX*X* X99X7 9X8*7 989899999X 8X*X99X*99989X9 367 
34 Jarle Melseth Sykkylven **9XX 998X9 99XX8 999X9998*9 *9X9X9899X7*97X 367 
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Resultatliste:  Klasse R Meisterskap 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Ligg Ligg 10-skot     Omgang Sum 
 1 Ole Martin Erdal Førde XX*** **X** X*X*X ****XX**X* *X*X**XX** 350 
 2 Lars Haugnes Florø X*X*X **X** XX*XX *X***9***X X*****X**X 349 
 3 Marko Knardal Sundnes 8***X X***9 *X**X 9X**X9***9 9***XX**XX 343 
 4 Jan Tore Aarskog Sundnes *99** *XX*9 **X*X 8***XX9*X* 99X***9*XX 341 
 5 Jahn-Michael Myrvoll Syvde 9XXXX *9XXX 9XX*X XXX**X9999 *XX99X9*XX 340 
 6 Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta XX9X9 XXXXX *X99* X**X9X9*X9 X99X*9X89 337 
 7 Joakim Haugland Haugen 9X9*9 **99* 9X**9 XX9*XXX9*9 XX9*8*X*X8 335 
 8 Nikolai Hyenes Kvellestad Hyllestad **7XX 8999X 8XXXX XXXX8X99X 9XXX9X*9X 331 
 9 Sander Fylling Ørskog X*98X X*XXX **979 X***99XX99 998999XX9 330 
 10 Gisle Bøe Markane X***9 89X97 98X79 *686797898 88785*9486 286 
 11 Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta 99779 99X99 99777 *889978897 0000000000 209 

 
 

 Resultatliste:  Klasse ER Meisterskap 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Ligg Ligg 10-skot     Omgang Sum 
 1 Elisabeth Skudalsnes Gaular ***** ***** ***** ********** ********** 350 
 2 Torstein Tafjord Sykkylven X**** **XX* ****X *X*X*X**** XXX******* 350 
 3 Sindre Fiskerstrand Langevåg *XXX* ***X* XX*** **X**X*XX* ***X****XX 350 
 4 Eirik Foldal Hovdebygda og Ørsta XX9XX ***** ***X* *XXX***XX* X**X****X* 349 
 5 Marianne Skudalsnes Gaular *X*** XX*** X**XX XX9X**X*X* ***XXXX*** 349 
 6 John Olav Villanger Syvde **X** *X*** X**** 9********X ****X9*XX* 348 
 7 Robert Inge Svoren Bryggja X**XX ***X9 ***X* *********X XXX**9X*X* 348 
 8 Kristian Aarskog Sundnes *X*** X*XX* ***9X **X***9**X **9XX***** 347 
 9 Linn Kathrin Bakke Haugen XX9X9 **X*X *X*X* XXX******* *9X*X*9X** 346 
 10 Sverre Garseth Ulvestad Ørskog *XXX* **XXX 9**X9 ***X*9**X* X*XX**XXX9 346 
 11 Mads Andre Hansen Ørskog **9** XXXX8 ***99 *X***X***X XXX***XX** 345 
 12 Sandra Haugen Fiskå *9*9* *9XX* ***9* *XXX9*8*X9 X*X9XXXXX 341 
 13 Fabian Davik Ørskog XX*XX X*XX* 9X*9X *999XXX99 9*X9X99X99 337 
 14 Eirik Bøe Markane 9*X99 *X9*9 *XX8X X*9***9XX* 8*9X99XX*9 335 
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 15 Eirik Haugland Haugen *X99X 9X*99 9XX99 9XXX**99X* 9*9*X9X9** 335 
 16 Andreas Riisnæs Trondenes 9X9X8 *X8X9 XXX*9 ****9XXX*9 99X99X*89X 333 
 17 Lars Ivar Hatledal Markane *9X99 99*99 X99*9 *99898X999 98X*X9X98 323 
 18 Linda Marie Grytten Holsen X9*** XX*9* 78797 9X999XX99 X998XX9*X 320 

 

 

 Resultatliste:  Klasse JR Meisterskap 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Kne Ligg 10-skot     Omgang Sum 
 1 Ole Magnus Bakken Løiten *XX** X**9* ***** XX*****XXX *****X**** 349 
 2 Stein Ole Eikrem Syvde XX*** XX*** X**XX X**X9*XXX* **XXX*X*X* 349 
 3 Roger Nesheim Eidsbygda XXXX* 9***X ***** X*XXXX*X** **X*****X9 348 
 4 Lillian Sandvik Bjørge *9X** X**X* X*X*X *9XX****** *9******** 347 
 5 Gisle Isene Førde *X*XX 9XXXX ***** 9X9XX***** ********** 347 
 6 Rune Eide Gaular ***XX X99X9 X*X*X XX*9*X**XX **X**X***X 346 
 7 Ole Andre Rekkedal Førde 9**X9 99*XX **9** **XX*XX**X X***X***XX 345 
 8 Susanne Lillestøl Paulsen Gaular *XX*X XX9*X XXX*9 999X**X*XX *X***X**XX 345 
 9 Hildegunn  Ulvestad Ørskog *X*X* *99X* ***** X89XX9**** *X*****XX* 344 
 10 Reidun Kristin Knapstad Eikefjord ***** 9X9X9 **X** X999*X*X*X ***XX***** 344 
 11 Hallgeir Aalvik Florø ****X *X899 9*XX* 8**9**9*X* *X*X*X***X 341 
 12 Stian Espe Haugen X*8X* *XX9* 9*X*X 99***8X**X X*X*X9X*** 341 
 13 Aril Sande Bryggja XXX** 7*89X *X**X 99X99X**** XX*X**X**X 340 
 14 Lennart Hansen Ørskog 9X8X9 *XX98 9*XX* 99*9***X*X XX*X*XXX** 339 

 

 Resultatliste:  Klasse V65 Meisterskap 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Ligg Ligg 10-skot     Omgang Sum 
 1 Peder Holme Hyen ***** *X**X ****X *******X** *X**X***X* 350 
 2 Harald Reiten Ålesund X***X ****X X**** *X**XX**X* X***9X*XXX 349 
 3 Harald Tanstad Sykkylven X***X ****X XX*X* ***X****X* X**99**XXX 348 
 4 Gunnar Mjeltevik Sykkylven **XX* X*X** *X*** X*X*9***** X*9**XXXXX 348 
 5 Georg Mykløy Aureosen ***** X**9* XXX*9 *X9******* X**X***XX* 347 
 6 Ove Fylling Engesetdal/Skodje *9*X* **XX* XX**9 ******XX** *X**X*X*8* 346 
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 7 Pål Heggestad Stryn X**** ***** X**X* X*X*X**X*X X9X9X99**X 346 
 8 Petter Otto Nilsen Langevåg *X*** 99XX9 9XXX* ********XX XX*X**9X** 345 
 9 Jan Erik Øksvang Sunnylven 9*X*X XXX9X **X*9 XX**XX*X** *9X***9X*9 344 
 10 Leif Gillesdal Kveldulf ***** 9X**9 **X** **9X9***** *9X99**X*X 343 
 11 Arnold Myrvoll Syvde ***** 99**9 X*9X9 9XX9*9X**X **X9XXX*** 341 
 12 Svein Sindre Markane X***X 9X*9* *X9*X X9*X*99X9X *9X**9XX** 341 
 13 Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 9XXX* *X*89 X*XX9 X***9*X**X *X**8XX9X9 340 
 14 Rolf Matvik Sunnylven 9X**9 *X**9 9*X9X 9*XXXX*X*9 *X*99999X* 338 
 Sverre Lundestad Hovdebygda og Ørsta 9**XX 99*99 X9**9 X*X*99XXX* 9****9X9XX 338 
 16 Oddmund Humlestøl Eikefjord 99X*X ***** ***X* *9XX9**X*9 99XX**59*9 336 
 17 Reidar Bjørkedal Bjørge Skyttarlag XX*X* 9*X9* 9**XX 999X***XX9 *899X9X99* 336 
 18 Oddmund Fivelstad Sunnylven 9*9*X 9XX** XXXX* ****9****0 9*X*XX99X9 332 
 19 Per Berge Oppstryn *XXX9 8*8XX 8*XX9 *9*998X8XX 989*XXX9** 330 

 

 

 Resultatliste:  Klasse V73 Meisterskap 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Ligg Ligg 10-skot     Omgang Sum 
 1 Jonas Sollid Hov **X** X**X* ***** ***X*9X*** X***X***** 349 
 2 Gunnar Strømsnes Florø *X*** *9*XX 9***X X***XX***9 X***XX**** 347 
 3 Audun Skorpa Florø XX**X XXX*9 X***X **9X99X9*X XXXX*9XX** 344 
 4 Tor Zachariassen Ålfoten 99*XX **X** X**X* X99X*X9*** X***X99**X 343 
 5 Leiv Byrkjeland Florø *9XX* *9X*9 *XX*X 9X*99*X9*X *XXX9XX*X 342 
 6 Olav Sigdestad Ålfoten 9X9X9 XXXX* *X9X* XXX*9X9XX *9X*XX***8 340 
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Resultatliste Olsokstemnet 2005 – 25 skot 
 
 

 Resultatliste:  Klasse 1 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skot 25-skot
1 Henning Verlo Ålfoten X9XX9 898XX *X*X9 X6X99XX*XX 236
2 Odd Arne Sætre Syvde X*8X9 7X998 *X99X 99X879*9*X 229
3 Karl Vidar Førde Ålfoten *X8X8 99X97 X99XX 9*989999X9 229
4 Stig Løseth Syvde 89*9X *X79* X*99* 969XX987X* 228
5 Hanne Bergheim Eidsbygda X*X9* 97899 99XX* 899998999X 228
6 Alf Muldsvor Hornindal 9*988 98978 8*989 98X*9989XX 221
7 Sigurd Muldsvor Hornindal 998XX 99895 98888 99798999*9 215
8 Anders Ullebust Førde 97*89 58577 89888 88469X8999 196
 

 Resultatliste:  Klasse 2 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne 10-skot 25-skot
1 Arnstein Ose Hovdebygda og  X**9* 98997 X8XX9 9799X99*99 228
2 Oddgeir Stokkevåg Stadlandet XXX*X 77X69 89*9X 9987X9XXX9 226
3 Ingeborg Knapstad Eikefjord X9X9* 7X78* **999 5499*9*X8X 221
4 Paula Kristine Gillesdal Kveldulf 9X9** 75895 *XX** 9778999*X* 220
5 Paul Hatledal Markane 9X8XX 75*99 X6999 89879*9XX9 219
6 Anna Kirsten Hellevang Rand **XXX 86988 79799 96889*9X98 216
7 Alf Erik Røyrvik Hyen 999X* 64875 99X8X 87989X99*X 212
8 Magne Midthjell Ålfoten 9XXXX 76378 8*X99 498X9X8999 211
9 Arnstein Homberset Hjartåbygda 99X9X 97886 79*89 978685XXX* 211
10 Øystein Tytingvåg Rand 99XX9 97693 98*77 8X7778XX9* 208
11 Magnus Brendehaug Rand 9X**X 88984 95679 98*X*99*X0 207
12 Terje Førde Ålfoten 99989 856X9 77772 765899X999 193
 
 

 Resultatliste:  Klasse 3 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne 10-skot 25-skot
1 Karl Johan Blindheim Sykkylven X*X** 8X9X9 9999X 78**9X*X** 236
2 Finn Arve Hoem Stryn *XX99 89X99 *X999 X999X9X*** 236
3 Rasmus Guddal Oppstryn X8X9X 778*8 9X*** X99X89*X** 231
4 Kjell Arne Jøingsli Lom og Skjåk XX9X* 99869 X899X 889X**X**X 231
5 Roald Svoren Bryggja 9X**X X8X59 XX9X8 X7899XX9XX 230
6 Harry Ståle Eikemo Sykkylven 89XXX 89989 8X*X* X889989*X* 229
7 Bjørn Olav Sunde Stryn *XXX* 8898X 99*XX 998898999X 229
8 Helge Bruvoll Ålfoten 9*X9X 97769 8XX9X 889X*99XX* 226
9 Arild Berg Hjartåbygda 9X98X XX7X9 9XX*9 9878988X9* 226
10 Alf Bortne Haugen 999*X 89898 9X99X 99889X99X9 226
11 Terje Lundebrekke Stadlandet **X** 7X78X X989* 679899*X*9 225
12 Alf Henrik Håker Tresfjord ****X 778X9 *997* 588998XXX* 223
13 Per Inge Aakvik Ålesund 9XX** 8*X*X 59999 5898989*89 221
14 Janne Haugnes Florø 99X9X 9998X 98X99 3789XX98*X 221
15 Sindre Aarskog Sundnes 8XX99 76998 9898X 98999X9X*9 221
16 Torill Lystad Hovdebygda og  99X*9 97799 7989* 888X99X*99 221
17 Magne Arskog Sundnes 89*X8 88X98 X98** 9989998889 221
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18 Jan Hestenes Bryggja *XXXX 46878 X9X99 X958X8**X* 220
19 Andreas Røyrvik Hyen *X**X 7*386 9X*9* 97899899XX 220
20 Jon Tore Sætre Hovdebygda og  9X9** X9657 X8989 889XX9999X 220
21 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 9999X 87778 X998X 9878X99X79 215
22 Arne Svor Hornindal *9XXX 99958 *7X69 3X5X*7999* 213
23 Magnus Riisnæs Trondenes X9X99 76188 99999 97X99X99*9 213
24 Ole Kristian Aasen Haugen XX999 68867 9X9X9 986879999* 213
25 Ole Jørgen Grytten Holsen X9999 77X78 8*989 75699999*9 211
26 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 99*9X 6799X 9X988 7868X9X**0 210
27 Audun Sunde Olden 9X9X9 67X50 8X997 8X8899XXX9 209
28 Magne Nesheim Eidsbygda **X*9 69*77 89*99 145799X*X9 207
29 Odd Hestenes Bryggja 8999* 56770 96X98 4888979898 190
 
 

Resultatliste:  Klasse 4 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne 10-skot 25-skot
1 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk **XXX 99899 ****X *98XX9XX** 240
2 Olav Mundal Fjærland **9XX 999*9 99*XX 9*XX*XXX99 240
3 Knut Jon Frøysa Sunnylven XX*X* 99969 XX**X 9**8*XX*X* 239
4 Andreas Solvik Markane ***9X 9X7XX XX8X* XXX8X9X9** 239
5 Roy Cato Hopland Rand XX**X X8XXX *X9XX 87999*8X*X 237
6 Anita Garseth Ålesund **XX* *9X99 9X*X8 8989*X9XXX 237
7 Kjell Folkestad Bjørge 9XXXX 8898* X9**X 998X*XXX9* 236
8 Rolf Henning Hide Sundnes X**XX 9998X XX**9 9799*X*99X 236
9 Anders Nydal Holsen X***9 99899 9X99X 899**X9X** 235
10 Roger Aaland Rand 99XXX 98**X 9X**7 987XXXXX9X 234
11 Ronny Hestenes Bryggja XX**X 9898X 9999* 8*7X9XXX** 234
12 Anders Hersvik Solund ***** 799X9 9*9X* X7X9999**9 234
13 Erlend Overaa Tresfjord 99XXX 8XX9X *99** 889989X*** 234
14 Arne Strand Dale (Sunnfjord) *XX9* *9968 X9X9X 99*9*X9*8X 233
 Per  Kjell Aaland Rand **X*9 98699 X899* 9X*X9X*XX9 233
16 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog X*XXX 8X8X8 99X99 889X99XXXX 233
17 Kåre Aarskog Sundnes 9**9X 79999 99X*X 8999X*9**X 233
18 Thomas Strand Dale (Sunnfjord) XX*X* 9999X 9X9X9 89988*9X9* 233
19 Trond Jøingsli Lom og Skjåk XX9** 8X788 XXXX9 9X89*999XX 232
20 Per Ulvestad Hovdebygda/Ørsta X*X9* 689X9 9X*XX 99989*XX99 232
21 Anita Lystad Hovdebygda  og  X*XXX 9899* 99*9X 887999X**X 232
22 Dag Tore Mjellem Hyen X*XXX 99X98 *999* 799X89X9X9 232
23 Arvid Eide Gaular 9XXXX 8X999 X9889 9X9X99X*99 232
24 Rolf Magne Hellevang Rand ***** 8898X 9*X8X 699X9*9*9* 231
25 Bjarte Fanøy Florø X*X9X 9997* X9988 X7X9X99X** 231
26 Jan Ove Lotsberg Nordbygda X**** 99988 X9X9X *789999X9X 231
27 Oddmund Nilsen Langevåg XXX*X **988 99999 86*8*99*X* 230
28 Bjørn Inge Espe Haugen XX*XX 986X8 99X99 976X***XXX 229
29 Finn Atle Oldeide Sykkylven ***X* 87*78 9*9** 88999X8X*X 229
30 Kai Nyhammer Markane X*9** 879X8 X998X 89999*9XX9 229
31 Ove Tomren Ørskog 9X9** 99989 98899 9999XX*8*X 229
32 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 9***9 97989 **X*9 778999XX*X 228
33 Monika Hammer Markane 9X9X9 97X98 988X9 89X8X9*XX9 227
34 Arne Skrede Markane *9*X* 8X999 *978X 879889X99X 225
35 Anton Jon Aarskog Sundnes 99**X X999X 9XX89 X888579X89 223
36 Roger Nærø Hjørungavåg X*XX* 74776 8X9X9 9X8*999*X* 221
37 Gunnar Øen Markane X9X*9 89776 9*X99 6898X99*XX 221
38 Jens Torkveen Lom og Skjåk 99999 X78XX 8*99* 96679X*98* 220
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39 Kristin Normann Saltdal 9X*X9 6798* 7X999 7799X99*98 219
40 Kjell-Arne Myrvoll Syvde *9*9X 78799 99788 789899*X9X 218
41 Per Roar Lillemo Fjærland 89XX9 68*89 98*99 997XX88X95 217
42 Helge Ullebust Førde 8799X 89773 889X8 84889X99XX 205
 
 

Resultatliste:  Klasse 5 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Stå Kne 10-skot 25-skot
1 Ole Arild Aa Hyen XX**9 XXX99 *X*** 9*X9***XX* 245
2 Nils Holme Hyen 9*XXX XX999 **XX* *9XXX****X 245
3 Bertel Oddne Mjellem Hyen XXX9X XXX9X *99*X *9XXXX*X** 245
4 Arve Helge Halsteinslid Haugen X*X*X 99XX9 **XX9 X8XXX****X 244
5 Eirik Reksten Nordbygda X**XX 9999X X*X*X 98**X*XX** 243
6 Bjarne Muri Fana XX*X* *99X9 *9XXX 8**XX9XXXX 243
7 Lennart Henden Syvde *XX9* 999XX X9XX9 *9XX****** 243
8 Erling Melvær Florø *X*** **X*8 ***XX 99*9X9X99X 242
9 Dick Brevik Engesetdal/skodje *9*XX X8XX9 X*X9* X99**X**9X 242
10 Ivar Fivelstad Sunnylven XXX** X989* **XX* 9X999*XXXX 242
11 Herman Erdal Førde X*XX9 *X*98 *XX9* 899XXX*X** 241
12 Jarle Tvinnereim Markane ***** 9XX99 99*X* 9X9*8*XXXX 241
13 Aslak Per Sætren Markane XXX** XX97X 99*** 99XX99*X** 240
14 Gudbrand Moe Lom og Skjåk XX*** XX998 9XXXX 8*X99X**9* 240
15 Geir Kjetil Aa Hyen **9X* X9X87 XX*X9 XX8**9*XX* 239
16 Runar Haugland Haugen XX*** 89X9X X*XX9 *998XX99*X 239
17 Kathrine Høybakk Isfjorden og  *XX** 99*9* **9X9 999X999XXX 239
18 Karl Tore Gjengstø Ålesund X*XX* 8X9X* 89X9X 8*9X9*XX9* 238
19 Odd Arne Langedal Florø *XX*9 X9998 **XX9 X8*X9X9X9X 238
20 Trond Petter Lystad Hovdebygda og  *8XX* XX999 9X*X9 99999X*XXX 238
21 Øystein Melbø Helgesen Langevåg X**** 9997X *X99* 9X998**X*9 236
22 Bjarte Haugnes Florø XXX** 9899X X9XXX XXX7979*9X 235
23 Atle Lotsberg Nordbygda 99*X9 9X699 X*X9* 999X*X9X*X 235
24 John Magnar Gjerland Holsen 99XXX 9989* X99*X 98X999*X*X 235
25 Edvard Lie Sykkylven 9999X 989*X 9XX9X 9X*99X9*X9 235
26 Martin Hamre Indre Gloppen X*XXX 975X8 X99XX X*99X*9X*X 234
27 Idar Hersvik Solund ****X X9X99 X9*9X 87798*XXX* 234
28 Bård Aarseth Syvde ***** 7899X *X9XX 89998X9XXX 234
29 Stian Tafjord Sykkylven X9*9X 8X878 X99XX *88**XX*** 233
30 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven XX9X* 76999 *X*9X 9899X9**XX 232
31 Jarle Melseth Sykkylven **9XX 998X9 99XX8 999X9998*9 231
32 Leiv Reksten Nordbygda XX**9 997X7 ***** 976X9X9XX9 230
33 Inge R Fivelstad Ålesund X*X9X 88X8X **XX9 998**X8888 230
34 Tone Anette Espe Haugen XX*X* X99X7 9X8*7 989899999X 228
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Resultatliste:  Klasse V55 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Ligg Kne Ligg 10-skot 25-skot
1 Nils Inge Holmeset Trondhjems *X**X X9*9X **X99 **99****** 244
2 Svein Hoem Stryn ***** 99X9X *XXXX **99X8X*XX 243
3 Atle Gald Stryn XX*XX XX*89 XXXXX *99X*899** 241
4 Kristen Lotsberg Nordbygda X9**X 5*9XX 9*X** **X*8XXX** 240
5 Noralf Giske Sundnes *XXXX 98*8X 9XX** 999**9*X9X 239
6 Astor Nyhaug Langevåg *XXXX 9X899 **X9X 999*8X*XX* 239
7 Erling Haugland Fana 9X9*X X*999 ***** *99X99*999 238
8 Petter Øie Ålesund X99*9 9XX99 9***9 9XXX99*X9X 238
9 Svein Sandvik Fiskå XX*99 X*999 9X9X* X88X99**XX 237
10 John Blomli Engesetdal/Skodje 99XXX 89*XX *X9*9 X99899XX*X 237
11 Malvin Hestenes Bryggja 99999 X*99X *99X9 X9**9**9*X 237
12 Wilfried Kruger Sykkylven *9999 99*8* ***X9 99*9*XX9X9 236
13 Erling Sylte Fiskå 9**99 9*X9X 9X99* *9X*8X*999 236
14 Ola Loneland Dale (Sunnfjord) *999X 99X89 XX99* X**XX*9999 236
15 Bård Øye Sunnylven X**9X *6*99 9**X* 8XX78X*X99 233
16 Kåre Olav Skår Vadheim ****X 89X9* XX*99 7*986X999X 231
17 Jan Steinsvik Hjørungavåg XXXXX 8X986 XXX8X X79*89X*99 230
18 Paul Moen Langevåg 9X9X9 98788 *XX** 8998****9X 230
19 Svanhild Mykløy Aureosen ****0 *9999 XX9** XX9999X*99 229
20 Peder Hatlelid Markane XX*99 X999X XX998 997998*998 228
21 Magnar Hansen Lom og Skjåk *59X9 977X8 X998X 98X8*8XX*8 221
 
 

 Resultatliste:  Klasse ASP 25-skot 
Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot 25-skot Premie 
Karoline Hansen Ørskog 9**XX 998*9 999*9 99999989*X 231  Gjenstand 
Håkon Sætre Hovdebygda og  *X9*9 X**8X 9XX9X *9*X98XX9X 239  Gjenstand 
Mats Haugnes * Florø X99X9 X**X9 X9X9* XX9*99*X9X 240  Gjenstand 
Martin Lødemel * Markane 88998 XX979 998X7 7879*677XX 211  Gjenstand 
Eirik Kjøs * Markane 87837 74788 98946 577788769* 177  Gjenstand 
Evan R. Nærø Hjørungavåg *7888 76575 67878 7767807870 164  Gjenstand 
Henning Sætre Syvde 9999* 9X**9 9X898 998X78**89 226  Gjenstand 
Janne Alsaker * Markane 8X9X9 9798* 9X76* 7X99XX888X 220  Gjenstand 
Aina Sofie Bakke Haugen 99X79 X9XX9 8XX99 999*898989 226  Gjenstand 
Per Harald Homberset Hjartåbygda 9XX8X 8967* 996** **X8X979X9 223  Gjenstand 
 

  * Skaut med anlegg  
 

Resultatliste:  Klasse R 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot 25-skot
1 Ole Martin Erdal Førde XX*** **X** X*X*X ****XX**X* 250
2 Lars Haugnes Florø X*X*X **X** XX*XX *X***9***X 249
3 Marko Knardal Sundnes 8***X X***9 *X**X 9X**X9***9 244
4 Jan Tore Aarskog Sundnes *99** *XX*9 **X*X 8***XX9*X* 244
5 Thor Inge Grebstad Hovdebygda og  XX9X9 XXXXX *X99* X**X9X9*X9 243
6 Jahn-Michael Myrvoll Syvde 9XXXX *9XXX 9XX*X XXX**X9999 243
7 Joakim Haugland Haugen 9X9*9 **99* 9X**9 XX9*XXX9*9 240
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8 Sander Fylling Ørskog X*98X X*XXX **979 X***99XX99 238
9 Nikolai Hyenes Kvellestad Hyllestad **7XX 8999X 8XXXX XXXX8X99X9 235
10 Gisle Bøe Markane X***9 89X97 98X79 *686797898 213
11 Arthur Ose Hovdebygda og  99779 99X99 99777 *889978897 209
 
 

 Resultatliste:  Klasse ER 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot 25-skot
1 Elisabeth Skudalsnes Gaular ***** ***** ***** ********** 250
2 Torstein Tafjord Sykkylven X**** **XX* ****X *X*X*X**** 250
3 Sindre Fiskerstrand Langevåg *XXX* ***X* XX*** **X**X*XX* 250
4 John Olav Villanger Syvde **X** *X*** X**** 9********X 249
5 Robert Inge Svoren Bryggja X**XX ***X9 ***X* *********X 249
6 Eirik Foldal Hovdebygda og  XX9XX ***** ***X* *XXX***XX* 249
7 Marianne Skudalsnes Gaular *X*** XX*** X**XX XX9X**X*X* 249
8 Kristian Aarskog Sundnes *X*** X*XX* ***9X **X***9**X 248
9 Linn Kathrin Bakke Haugen XX9X9 **X*X *X*X* XXX******* 248
10 Sverre Garseth Ulvestad Ørskog *XXX* **XXX 9**X9 ***X*9**X* 247
11 Mads Andre Hansen Ørskog **9** XXXX8 ***99 *X***X***X 245
12 Fabian Davik Ørskog XX*XX X*XX* 9X*9X *999XXX99X 243
13 Sandra Haugen Fiskå *9*9* *9XX* ***9* *XXX9*8*X9 242
14 Eirik Bøe Markane 9*X99 *X9*9 *XX8X X*9***9XX* 241
15 Andreas Riisnæs Trondenes 9X9X8 *X8X9 XXX*9 ****9XXX*9 240
16 Eirik Haugland Haugen *X99X 9X*99 9XX99 9XXX**99X* 239
17 Lars Ivar Hatledal Markane *9X99 99*99 X99*9 *99898X999 230
18 Linda Marie Grytten Holsen X9*** XX*9* 78797 9X999XX998 228
 
 

 Resultatliste:  Klasse JR 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg Kne 2.Ligg 10-skot 25-skot
1 Ole Magnus Bakken Løiten *XX** X**9* ***** XX*****XXX 249
2 Roger Nesheim Eidsbygda XXXX* 9***X ***** X*XXXX*X** 249
3 Stein Ole Eikrem Syvde XX*** XX*** X**XX X**X9*XXX* 249
4 Lillian Sandvik Bjørge *9X** X**X* X*X*X *9XX****** 248
5 Gisle Isene Førde *X*XX 9XXXX ***** 9X9XX***** 247
6 Rune Eide Gaular ***XX X99X9 X*X*X XX*9*X**XX 246
7 Ole Andre Rekkedal Førde 9**X9 99*XX **9** **XX*XX**X 245
8 Susanne Lillestøl Paulsen Gaular *XX*X XX9*X XXX*9 999X**X*XX 245
9 Hildegunn  Ulvestad Ørskog *X*X* *99X* ***** X89XX9**** 244
10 Reidun Kristin Knapstad Eikefjord ***** 9X9X9 **X** X999*X*X*X 244
11 Stian Espe Haugen X*8X* *XX9* 9*X*X 99***8X**X 242
12 Hallgeir Aalvik Florø ****X *X899 9*XX* 8**9**9*X* 241
13 Aril Sande Bryggja XXX** 7*89X *X**X 99X99X**** 240
14 Lennart Hansen Ørskog 9X8X9 *XX98 9*XX* 99*9***X*X 239
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Resultatliste:  Klasse V65 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot 25-skot
1 Peder Holme Hyen ***** *X**X ****X *******X** 250
2 Harald Reiten Ålesund X***X ****X X**** *X**XX**X* 250
 Harald Tanstad Sykkylven X***X ****X XX*X* ***X****X* 250
 Pål Heggestad Stryn X**** ***** X**X* X*X*X**X*X 250
5 Gunnar Mjeltevik Sykkylven **XX* X*X** *X*** X*X*9***** 249
6 Ove Fylling Engesetdal/Skodje *9*X* **XX* XX**9 ******XX** 248
7 Georg Mykløy Aureosen ***** X**9* XXX*9 *X9******* 247
8 Jan Erik Øksvang Sunnylven 9*X*X XXX9X **X*9 XX**XX*X** 247
9 Leif Gillesdal Kveldulf ***** 9X**9 **X** **9X9***** 246
10 Petter Otto Nilsen Langevåg *X*** 99XX9 9XXX* ********XX 246
11 Oddmund Humlestøl Eikefjord 99X*X ***** ***X* *9XX9**X*9 245
12 Reidar Øye Hovdebygda og  9XXX* *X*89 X*XX9 X***9*X**X 244
13 Rolf Matvik Sunnylven 9X**9 *X**9 9*X9X 9*XXXX*X*9 243
 Reidar Bjørkedal Bjørge Skyttarlag XX*X* 9*X9* 9**XX 999X***XX9 243
 Svein Sindre Markane X***X 9X*9* *X9*X X9*X*99X9X 243
16 Arnold Myrvoll Syvde ***** 99**9 X*9X9 9XX9*9X**X 242
17 Sverre Lundestad Hovdebygda og  9**XX 99*99 X9**9 X*X*99XXX* 241
18 Oddmund Fivelstad Sunnylven 9*9*X 9XX** XXXX* ****9****0 236
19 Per Berge Oppstryn *XXX9 8*8XX 8*XX9 *9*998X8XX 235
 
 
 

Resultatliste:  Klasse V73 25-skot 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag 1.Ligg 2.Ligg 3.Ligg 10-skot 25-skot
1 Jonas Sollid Hov **X** X**X* ***** ***X*9X*** 249
2 Gunnar Strømsnes Florø *X*** *9*XX 9***X X***XX***9 247
3 Tor Zachariassen Ålfoten 99*XX **X** X**X* X99X*X9*** 245
4 Audun Skorpa Florø XX**X XXX*9 X***X **9X99X9*X 245
5 Leiv Byrkjeland Florø *9XX* *9X*9 *XX*X 9X*99*X9*X 243
6 Olav Sigdestad Ålfoten 9X9X9 XXXX* *X9X* XXX*9X9XX9 243
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Resultat Olsokskytinga   Markane 2005 
 

 Resultatliste:  Klasse 1 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Sum Premie 
 1 Henning Verlo Ålfoten 135 Stort fat  
 2 Odd Arne Sætre Syvde 134 Middels fat 
 3 Hanne Bergheim Eidsbygda 133 Lite fat  
 4 Stig Løseth Syvde 130   
 5 Alf Muldsvor Hornindal 129   
 6 Sigurd Muldsvor Hornindal 124   
 7 Karl Vidar Førde Ålfoten 122   
 8 Anders Ullebust Førde 110   
 

 Resultatliste:  Klasse 2 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Sum Premie 
 1 Alf Erik Røyrvik Hyen 141 Stort fat  
 2 Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 132 Middels fat 
 3 Anna Kirsten Hellevang Rand 130 Middels fat  
 4 Oddgeir Stokkevåg Stadlandet 128 Lite fat 
 5 Paul Hatledal Markane 128   
 6 Øystein Tytingvåg Rand 128   
 7 Arnstein Homberset Hjartåbygda 127   
 8 Ingeborg Knapstad Eikefjord 127   
 9 Magne Midthjell Ålfoten 125   
 10 Magnus Brendehaug Rand 122   
 11 Paula Kristine Gillesdal Kveldulf 121   
 12 Terje Førde Ålfoten 121   
 

 Resultatliste:  Klasse 3 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Sum Premie 
 1 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 140 Stort fat  
 2 Finn Arve Hoem Stryn 140 Stort fat  
 3 Alf Henrik Håker Tresfjord 137 Stort fat  
 4 Alf Bortne Haugen 137 Middels fat  
 5 Janne Haugnes Florø 136 Middels fat  
 6 Jon Tore Sætre Hovdebygda og Ørsta 135 Middels fat 
 7 Harry Ståle Eikemo Sykkylven 135 Middels fat  
 8 Magnus Riisnæs Trondenes 134 Lite fat  
 9 Audun Sunde Olden 134 Lite fat 
 10 Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 134 Lite fat  
 11 Jan Hestenes Bryggja 134   
 12 Magne Nesheim Eidsbygda 134   
 13 Sindre Aarskog Sundnes 133   
 14 Ole Jørgen Grytten Holsen 133   
 15 Terje Lundebrekke Stadlandet 133   
 16 Kjell Arne Jøingsli Lom og Skjåk 133   
 17 Karl Johan Blindheim Sykkylven 132   
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 18 Andreas Røyrvik Hyen 132   
 19 Helge Bruvoll Ålfoten 131   
 20 Magne Arskog Sundnes 131   
 21 Bjørn Olav Sunde Stryn 130   
 22 Ole Kristian Aasen Haugen 127   
 23 Roald Svoren Bryggja 126   
 24 Arne Svor Hornindal 126   
 25 Rasmus Guddal Oppstryn 125   
 26 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 124   
 27 Arild Berg Hjartåbygda 122   
 28 Per Inge Aakvik Ålesund 119   
 29 Odd Hestenes Bryggja 118   
 

 

 Resultatliste:  Klasse 4 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Sum Premie 
 1 Thomas Strand Dale (Sunnfjord) 144 Stort fat  
 2 Roy Cato Hopland Rand 143 Stort fat  
 3 Finn Atle Oldeide Sykkylven 142 Stort fat  
 Knut Jon Frøysa Sunnylven 142 Stort fat  
 5 Kjell Folkestad Bjørge 141 Stort fat 
 6 Rolf Magne Hellevang Rand 141 Middels fat  
 7 Andreas Solvik Markane 141 Middels fat  
 8 Anders Nydal Holsen 141 Middels fat  
 9 Per Roar Lillemo Fjærland 140 Middels fat  
 10 Kåre Aarskog Sundnes 139 Middels fat  
 11 Trond Jøingsli Lom og Skjåk 139 Lite fat 
 12 Arne Skrede Markane 139 Lite fat  
 13 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 139 Lite fat  
 14 Anita Lystad Hovdebygda  og Ørsta 139 Lite fat  
  15 Olav Mundal Fjærland 138 Lite fat 
 16 Rolf Henning Hide Sundnes 138   
 17 Anders Hersvik Solund 138   
   18 Dag Tore Mjellem Hyen 138  
 19 Per  Kjell Aaland Rand 138   
 20 Monika Hammer Markane 138   
 21 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 137   
 22 Ronny Hestenes Bryggja 136   
 23 Kjell-Arne Myrvoll Syvde 136   
 24 Roger Aaland Rand 136   
 25 Bjarte Fanøy Florø 135   
 26 Per Ulvestad Hovdebygda/Ørsta 135   
 27 Helge Ullebust Førde 134   
 28 Gunnar Øen Markane 134   
 29 Jens Torkveen Lom og Skjåk 134   
 30 Erlend Overaa Tresfjord 134   
 31 Bjørn Inge Espe Haugen 133   
 32 Ove Tomren Ørskog 133   
 33 Arvid Eide Gaular 132   
 34 Kai Nyhammer Markane 132   
 35 Jan Ove Lotsberg Nordbygda 132   
 36 Anita Garseth Ålesund 132   
 37 Anton Jon Aarskog Sundnes 132   
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 38 Arne Strand Dale (Sunnfjord) 131   
 39 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 130   
 40 Roger Nærø Hjørungavåg 128   
   41 Kristin Normann Saltdal 128   
 42 Oddmund Nilsen Langevåg 128   
 

 

 Resultatliste:  Klasse 5 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Sum Premie 
 1 Bjarne Muri Fana 148 Stort fat  
 2 Inge R Fivelstad Ålesund 146 Stort fat 
 3 Atle Lotsberg Nordbygda 146 Stort fat  
 4 Runar Haugland Haugen 145 Stort fat  
 5 Nils Holme Hyen 145 Middels fat  
 6 Ivar Fivelstad Sunnylven 145 Middels fat  
 7 Eirik Reksten Nordbygda 145 Middels fat  
 8 Edvard Lie Sykkylven 145 Middels fat  
 9 Geir Kjetil Aa Hyen 144 Lite fat  
 10 Aslak Per Sætren Markane 144 Lite fat  
 11 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 143 Lite fat  
 12 John Magnar Gjerland Holsen 143 Lite fat  
 Karl Tore Gjengstø Ålesund 143 Lite fat  
 14 Martin Hamre Indre Gloppen 143   
 15 Odd Arne Langedal Florø 142   
 16 Lennart Henden Syvde 142   
 17 Dick Brevik Engesetdal/skodje 142   
 18 Bertel Oddne Mjellem Hyen 142   
 Jarle Tvinnereim Markane 142   
 20 Stian Tafjord Sykkylven 142   
 21 Arve Helge Halsteinslid Haugen 142   
 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 142   
 23 Kathrine Høybakk Isfjorden og Åndalsnes 141   
 24 Ole Arild Aa Hyen 141   
 25 Herman Erdal Førde 141   
 26 Idar Hersvik Solund 141   
 27 Gudbrand Moe Lom og Skjåk 140   
 28 Øystein Melbø Helgesen Langevåg 140   
 29 Bård Aarseth Syvde 139   
 30 Erling Melvær Florø 139   
 31 Tone Anette Espe Haugen 139   
 32 Bjarte Haugnes Florø 138   
 33 Leiv Reksten Nordbygda 137   
 34 Jarle Melseth Sykkylven 136   
 

 
  



Olsokstemnet 2005 Markane skyttarlag     22. – 24. juli   2005  www.WinSkyt.no 

Resultatliste:  Klasse V55 
Pl. Fornamn Etternamn Skyttarlag Sum Premie 
 1 Erling Sylte Fiskå 144  Stort fat 
 2 Bård Øye Sunnylven 144  Stort fat 
 3 Nils Inge Holmeset Trondhjems 143  Middels fat 
 4 Wilfried Kruger Sykkylven 143  Middels fat 
 5 Petter Øie Ålesund 142  Lite fat 
 6 Erling Haugland Fana 142  Lite fat 
 Ola Loneland Dale (Sunnfjord) 142  Lite fat 
 8 John Blomli Engesetdal/Skodje 142   
 9 Kristen Lotsberg Nordbygda 141   
 10 Svein Hoem Stryn 141   
 11 Magnar Hansen Lom og Skjåk 140   
 12 Malvin Hestenes Bryggja 139   
 13 Noralf Giske Sundnes 139   
 14 Paul Moen Langevåg 138   
 15 Jan Steinsvik Hjørungavåg 138   
 16 Astor Nyhaug Langevåg 134   
 17 Kåre Olav Skår Vadheim 133   
 18 Atle Gald Stryn 133   
 19 Peder Hatlelid Markane 132   
 20 Svanhild Mykløy Aureosen 131   
 21 Svein Sandvik Fiskå 130   
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OLSOKPOKALEN 
LAGSKYTING  OLSOKSTEMNET 2005 
    
Lagskytinga gjeld førehandspåmelde lag på Olsokskytinga. 
 
 
 
Lag Namn Poeng SUM 
    
Hyen 1 Nils Holme 145  
 Bertel Oddne Mjellem 142  
 Ole Arild Aa 141 428 Gylt Sindremedalje 
    
Nordbygda Eirik Reksten 145  
 Leiv Reksten 137  
 Atle Lotsberg 146 428 Sølv Sindremedalje 
    
Markane 1 Andreas Solvik 141  
 Aslak Sætren 144  
 Jarle Tvinnereim 142 427 Bronse Sindremedalje 
    
Haugen Tone Anette Espe 139  
 Runar Haugland 145  
 Arve Halsteinslid 142 426 
    
Sunnylven Ivar Fivelstad 145  
 Leif Arne Fivelstad 137  
 Kjell Oddvar Frøysa 142 424 
    
Rand Roy Cato Hopland 143  
 Per Kjell Aaland 138  
 Rolf Magne Hellevang 141 422 
    
Florø Odd Arne Langedal 142  
 Erling Melvær 139  
 Bjarte Haugnes 138 419 
    
Lom og Skjåk Gudbrand Moe 140  
 Tor Gaute Jøingsli 139  
 Trond Jøingsli 139 418 
 
Hovdebygda og Ørsta Jan Tore Sætre 135  
 Trond Petter Lystad 143  
 Anita Lystad 139 417 
    
Sundnes Rolf Henning Hide 138  
 Kåre Aarskog 144  
 Anton Jon Aarskog 132 414 
    
Markane 2 Monika Hammer 138  
 Gunnar Øen 134  
 Arne Skrede 139 411 
 

 


